ALANDSBANKEN

BOKSLUTSKOMMUNIKE
For perioden januari — december 2005

Aret i korthet
e Koncernens rorelsevinst steg med 34,5 % till 18,7 Meuro (2004: 13,9)
e Rantenettot 6kade med 4,5 % till 31,4 Meuro (30,0)
e Provisionsintakterna tkade med 25,7 % till 16,1 Meuro (12,8)
e Kostnaderna minskade med 1,3 % till 33,2 Meuro (33,7)
e Kreditforlusterna blev 0,3 Meuro (0,7)
e Utlaningen 6kade med 9,9 % till 1 796 Meuro (1.1.2005: 1 634)
e Inldningen dkade med 6,8 % 1 640 Meuro (1.1.2005: 1 535)
e Det forvaltade fondkapitalet kade med 66 % till 269 Meuro (162)
e Avkastningen pa eget kapital (ROE) var 13,9 % (10,9).
e Kapitaltackningsgraden uppgick till 11,4 % (11,8)
e Vinsten per aktie uppgick till 1,21 euro (0,91)
e | dividend foreslas 1,00 euro (1,00) per aktie

e Koncernbokslutet har uppréattats i enlighet med de internationella
redovisningsstandarderna - International Financial Reporting Standards (IFRS)

Alandsbanken Abp &r en framgangsrik, modern affarsbank som aktivt & med i den framtida utvecklingen av finansiella tjanster. Férutom
p& Aland har banken kontor i Helsingfors, Esbo, Abo, Pargas, Tammerfors och Vasa. Alandsbanken Fondbolag Ab, Alandsbanken
Asset Management Ab, Crosskey Banking Solutions Ab Ltd och Alandsbanken Kapitalmarknadstjanster Ab ingér i koncernen.

Alandsbanken Abp Hemort: Mariehamn Adress: Nygatan 2, FI-22100 MARIEHAMN FO-nr: 0145019-3
Telefon 0204 29 011 www.alandsbanken.fi



RESULTAT OCH LONSAMHET

Koncernens arsredovisning for ar 2005 har upprattats enligt de av EU godkanda IFRS-standarderna.
Jamforelsetal och nyckeltal for foregaende ar har omraknats enligt ovan namnda standarder, dock har i
enlighet med IFRS 1 utnyttjats méjligheten att presentera jamfoérelsetalen avseende finansiella instrument
enligt de tidigare tillampade redovisningsprinciperna vilket i nAgon man stér jamférbarheten.

Resultatet
Koncernens rorelsevinst ar 2005 uppgick till 18,7 miljoner euro (13,9), vilket ar en 6kning med 34,5 procent
jamfort med aret innan. Avkastningen pa eget kapital (ROE) var 13,9 procent (10,9).

Den framsta orsaken till resultatforbattringen under perioden ar 6kade provisionsintakter fran fonder och
formogenhetsforvaltning, forbattrat rantenetto samt minskat pensionsansvar pa grund av andrad
lagstiftning. Andrade redovisningsprinciper géllande aktivering av kostnader for dataprogram tillverkade
for eget bruk har minskat kostnaderna och stor jamférbarheten.

Koncernens lonsamhet har forbattrats pa ett mycket tillfredsstallande satt, aven rensat for engangsposter
och jamforelsestdrande poster.

Rantenettot
Rantenettot uppgick till 31,4 miljoner euro (30,0). Stérre in- och utldningsvolymer ledde till att rantenettot,
trots fortsatt sjunkande kundmarginaler, 6kade med 4,5 procent.

Ovriga intékter
Provisionsintakterna okade med 25,7 procent till 16,1 miljoner euro (12,8). Mest 6kade intakterna fran
formdgenhetsforvaltning och férmedling av kapitalmarknadsprodukter.

Resultatet av egen handel med vardepapper uppvisar en vinst om 0,7 miljoner euro (0,3). Koncernen
tillampar for forsta gangen IFRS Fair value option. Resultatet for 2005 uppgick till -0,1. Effekten pa
balanserade vinstmedel i ingdende balansen 1.1.2005 ar 2,5 miljoner euro. Utfallet av handeln pa
valutamarknaden uppgick till 0,9 miljoner euro (0,9).

Nettointakterna fran finansiella tillgangar som kan séljas var 1,1 miljoner euro (0,2). Forsaljningen av
aktieinnehavet i Chips Abp under forsta kvartalet detta ar gav en realisationsvinst om 1,2 miljoner euro.
Nettointakterna fran forvaltningsfastigheter uppgick till 0,3 miljoner euro, av vilka 0,2 miljoner euro kommer
fran forsaljning av fastigheter.

De 6vriga rorelseintakterna uppgick till 3,5 miljoner euro jamfort med 4,4 miljoner euro fér motsvarande
period féregaende ar, dar 1,0 miljoner euro utgjordes av intakter av engangsnatur.

Intékterna sammanlagt 6kade med 7,8 procent till 52,0 miljoner euro (48,3).

Kostnader

Personalkostnaderna minskade med 3,0 procent till 17,8 miljoner euro (18,4). Minskat pensionsansvar efter
forandrad lagstiftning och ékat verkligt varde pa tillgdngarna i Alandsbanken Abp:s Pensionsstiftelse
minskade personalkostnaden med 2,4 miljoner euro (-1,1).

Ovriga administrationskostnader (kontor, marknadsféring, kommunikation och data) har sjunkit med 1,2
procent till 8,5 miljoner euro (8,6). Tillverkning for eget bruk uppgick till 1,1 miljoner euro (0,0) och avser
kostnader for dataprogram som i enlighet med IFRS skall aktiveras. Avskrivningarna dkade till 3,9 miljoner
euro (3,6).

Ovriga rérelsekostnader uppgick till 4,2 miljoner euro (3,1). Kostnaden for Insattningsgarantifonden om 0,6
miljoner euro &r i enlighet med finansinspektionens standard redovisad under dvriga rérelsekostnader istéllet
for som tidigare minskning av ranteintakter.

Kostnaderna sammanlagt, inklusive planavskrivningar, minskade med 0,5 miljoner euro eller 1,3 procent till
33,2 miljoner euro (33,7).



Nedskrivning av krediter och andra forbindelser

Kreditférlusterna netto uppgick till 0,3 miljoner euro (0,7).

Forandring i eget kapital

AAB koncernen

Eget kapital 1.1.2004
Dividendutdelning
Konvertering av kapitallan
Aktieteckning aktieoptioner
Foréndring i minoritetens
andel av eget kapital

Arets vinst

Eget kapital 31.12.2004

Inforandet av IAS 39
inkl. fair value optionen 2
Eget kapital 1.1.2005
Dividendutdelning
Konvertering av kapitallan
Forandring i verkligt varde
Forandring i minoritetens
andel av eget kapital
Arets vinst

Eget kapital 31.12.2005
1)

Balansomslutning

Balansomslutningen steg med 8,7 procent till 2 170 miljoner euro (1 995).
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Fair value optionen paverkar tidigare publicerade effekter av évergangen till IFRS.

Balanserat Minoritets-
resultat andel
34 935 389

-10 960
143

10 506
34 481 532

1646
36 127 532

-10 986
347

13 578
38719 880

Total

107 506
-10 960
365
210

143
10 506
107 769

3329

111 099
-10 986
74

-776

347
13578
113 336

Arbetad tid i koncernen omréknat till heltidstjanster var 411 under 2005 (392), vilket ar en 6kning med 19
tjanster jamfort med foregaende ar.

Alandsbanken Abp

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd
Alandsbanken Asset Management Ab

Alandsbanken Fondbolag Ab

Alandsbanken Kapitalmarknadstjanster Ab

Totalt antal anstallda:

Vinstmarginal

2005
298
93
12

411

2004
293
86

392

Vinstmarginalen beraknad som rérelsevinsten med avdrag for schablonskatt i forhallande till de totala
intakterna. Koncernens vinstmarginal steg fran 20,6 procent ar 2004 till 25,5 procent ar 2005.

K/l-tal

Effektiviteten méatt som kostnader i forhallande till intakter, inklusive respektive exklusive kreditforluster:

AAB Koncernen
inklusive kreditférluster
exklusive kreditférluster

2005
0,64
0,64

2004
0,71
0,70



Kapitaltackningsgrad

Reglerna for kapitaltackning kraver att kapitalbasen i form av eget kapital och reserver skall uppga till minst 8

procent av riskvagda fordringar och ansvarsférbindelser. Koncernens kapitaltackningsgrad enligt
kreditinstitutslagen var vid slutet av aret 11,4 procent (11,8). For att starka kapitalbasen i form av
supplementart kapital har riskdebenturlan om sammanlagt 14,8 miljoner euro emitterats under aret.

AAB koncernen 31 dec 1jan 31 dec
2005 2005 2004
Kapitalbas, miljoner euro
Primart kapital 84,2 84,4 82,8
Supplementért kapital 51,6 43,2 42,0
Kapitalbas totalt 135,7 127,6 124.,8
Riskvagd volym, miljoner euro 1192,7 1064,7 1062,4
Kapitaltackningsgrad, % 11,38 11,99 11,75
Primarkapitalrelation, % 7,06 7,93 7,79
Rapportperiodens vinst ar inte inréknad i kapitalbasen
Kassaflédesanalys
AAB koncernen jan-dec jan-dec
2005 2004
Likvida medel 1.1.2005 252 230 278 276
Kassaflode fran lopande verksamhet -170 221 -77 305
Kassaflode fran investeringsverksamhet 488 -7776
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 134 911 59 034
Likvida medel 31.12.2005 217 407 252 230

Inlaning

Inlaningen fran allmanheten, inklusive masskuldebrev och bankcertifikat, har sedan arsskiftet okat med 6,8
procent till 1 640 miljoner euro (1.1.2005; 1 535). Depositionerna 6kade med 4,4 procent till 1 300 miljoner
euro (1 244). Masskuldebrev och bankcertifikat till allménheten har 6kat med 16,8 procent till 340 miljoner
euro (291). Inforandet av fair value option paverkar depositionerna med 0,3 miljoner euro (-0,2) och
masskuldebrev med 0,7 miljoner euro (1,3).

Utlaning

Krediterna till allmanheten har under aret kat med 9,9 procent till 1 796 miljoner euro (1.1.2005; 1 634).
Merparten av 6kningen gick till finansiering av bostader. Utlaningen till privathushall okade med 12,6 procent
till 1 236 miljoner euro (1098). Privathushallens andel av koncernens totala utlaning utgjorde 68,8 procent
(67,2). Utlaning till narings- och yrkesverksamhet kade med 4,9 procent till 533 miljoner euro (508).
Utlaning till offentlig sektor och ideella organisationer var oférandrad pa 28 miljoner euro. Inférandet av fair
value option enligt IFRS paverkar utlaningen med -1,1 miljoner euro (2,3).

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd &r ett helagt dotterbolag till Alandsbanken Abp. Bolagets affarsidé ar att
utveckla, sélja och underhalla banksystem i sin helhet eller i moduler till sm& och medelstora banker i
Europa, samt att salja drifts- och supportavtal for leveranserna. Crosskey samarbetar for narvarande med tre
banker: Tapiola Bank, DnB NOR och Alandsbanken. Under hésten 2005 har Crosskey och SOK slutit avtal
om att fornya S-gruppens kontosystem. Affaren har inte paverkat arets resultat, men kommer att paverka
2006 ars resultat positivt. Under hosten utvidgades dven Crosskeys tjansteerbjudande genom att man beslét
inleda verksamhet som servicebyra for SWIFT-tjanster.

Alandsbanken Asset Management Ab

Alandsbanken Asset Management Ab &r ett dotterbolag till Alandsbanken Abp. Bolaget erbjuder diskretionar
och konsultativ kapitalférvaltning for institutionella investerare, allmannyttiga samfund, privatpersoner och
offentliga samfund. Bolaget har fér narvarande cirka 250 kunder, 529 miljoner euro i férvaltat kapital och
stark tillvaxt.



Alandsbanken Fondbolag Ab

Alandsbanken Fondbolag Ab &r ett helagt dotterbolag till Alandsbanken Abp. De placeringsfonder som
bolaget forvaltar ar registrerade i Finland och féljer lagen om placeringsfonder. Fondbolagets strategi ar att
fonderna skall vara konkurrenskraftiga och anpassade fér Alandsbankens kunders placeringsbehov. Per
31.12.2005 uppgick antalet fondandelsagare till totalt 9 443 st (6 480 st 31.12.2004), vilket innebar en 6kning
med 2 963 st eller ca 46 procent under aret. Det totala kapitalet under férvaltning uppgick till 269 miljoner
euro (162,5), en 6kning med 106,5 miljoner euro eller 66 procent sedan arets borjan.

Alandsbanken Kapitalmarknadstjanster Ab

Alandsbanken Kapitalmarknadstjanster Ab (Allcap Ab) &r ett dotterbolag till Alandsbanken Abp. Bolaget
tillhandahaller diskretionar formogenhetsforvaltning samt konsulttjanster som hanfor sig till vardepapper och
finansiering. Bolaget har under september beviljats tillstand att verka som vardepappersforetag.

Utsikter 2006
Malsattningen ar att resultatet for 2006 blir battre an foregaende ar.

Langsiktiga finansiella mal
Alandsbankens styrelse har faststallt foljande langsiktiga finansiella mal for koncernen:

— Alandsbanken efterstravar en avkastning p& eget kapital som skall ligga 6ver det ovagda
genomsnittet av en definierad grupp nordiska banker.

- Kapitaltackningsgraden skall uppga till minst 10 procent.

— Bankens I/K-tal skall pa medellang sikt kontinuerligt forbattras till 2 (K/I-tal 0,5).

- Alandsbanken efterstravar en dividendpolitik dir en 6kande andel av vinsten efter skatt behalls i
banken for att trygga dess sunda affarsutveckling. Detta forvantas medfora att dividenden som andel
av resultatet narmar sig branschstandard for nordiska banker. Det innebar en dividend som pa

medellang sikt avses ligga i genomsnitt pa dagens niva, uttryckt i euro.

Véasentliga handelser efter rakenskapsperiodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rakenskapsperiodens utgang.

Vinstutdelning

Styrelsen foreslar for den ordinarie bolagsstamman att i dividend utdelas 1,00 euro per aktie, vilket
motsvarar ett totalbelopp om 11,0 miljoner euro.

Bolagsstamma och ekonomisk information fér 2006
Bolagsstamma halls den 23 mars 2006 kl. 15.00

Arsredovisningen publiceras den 6 mars 2006 kl. 09.00
Delarsrapporterna 2006

perioden 1.1 - 31.3.2006 publiceras mandagen den 24 april 2006,
perioden 1.1 - 30.6.2006 publiceras mandagen den 24 juli 2006,
perioden 1.1 - 30.9.2006 publiceras mandagen den 23 oktober 2006.
Siffrorna i bokslutskommunikén ar oreviderade.

Mariehamn den 13 februari 2006

STYRELSEN



NYCKELTAL

AAB koncernen jan-dec jan-dec 1jan
2005 2004 2005

Resultat per aktie, euro ¥ 1,21 0,91
Aktiekurs, euro vid periodens slut

A-aktien 25,00 19,62

B-aktien 24,00 19,04
Eget kapital per aktie, euro 2 9,77 9,29 9,58
Avkastning pa eget kapital, % (ROE) 13,89 10,86
Avkastning pa totalt kapital, % (ROA) ¥ 0,69 0,47
Soliditet, % ° 4,68 4,88
Utlaning, miljoner euro 1796 1632 1634
Inlaning fran allmanheten, miljoner euro 1640 1536 1535
Eget kapital, miljoner euro 113 108 111
Balansomslutning, miljoner euro 2170 1995 2000
Kostnads/intaktsrelation (K/I-tal)

inklusive kreditforluster 0,64 0,71

exklusive kreditforluster 0,64 0,70

) Rapportperiodens vinst efter skatt/ Emissionsjusterat antal aktier i genomsnitt

2 Eget kapital / Emissionsjusterat antal aktier p& bokslutsdagen

% Rapportperiodens vinst efter skatt/ Eget kapital i genomsnitt - latent skatteskuld i genomsnitt
4 Rapportperiodens vinst efter skatt/ Balansomslutning i genomsnitt

% Eget kapital - latent skatteskuld / Balansomslutning



BALANSRAKNINGEN | SAMMANDRAG

AAB koncernen
miljoner euro

AKTIVA

Kontanta medel

Hos centralbanker beldningsbara skuldebrev
Fordringar pa kreditinstitut

Fordringar pa allmanheten och offentliga samfund
Skuldebrev

Aktier och andelar

Aktier och andelar i garintresseforetag
Derivatinstrument

Immateriella tillgadngar

Materiella tillgadngar

Ovriga tillgdngar

Resultatregleringar och férskottsbetalningar
Latent skattefordran

AKTIVA TOTALT

PASSIVA

Skulder till kreditinstitut

Skulder till allménheten och offentliga samfund
Skuldebrev emitterade till allménheten
Derivatinstrument

Ovriga skulder

Resultatregleringar och erhéllna forskott
Efterstallda skulder

Latenta skatteskulder

FRAMMANDE KAPITAL TOTALT

EGET KAPITAL OCH MINORITETSANDELAR
Aktiekapital

Overkursfond

Reservfond

Fond for verkligt varde

Balanserad vinst

Periodens vinst

Minoritetsandelar av kapitalet

EGET KAPITAL TOTALT

PASSIVA TOTALT

31 dec
2005

78
96
128
1796

15

24

14

2170

73
1303
558
15
30
11
55
12
2057

22
26
25

25
14

113

2170

31 dec
2004

72
112
110

1632

N 0O, ©ON

25
11
11

1995

24
1249
500

30
12
54
10
1888

22
25
25

24
11

108

1995

1jan
2005

72
112
110

1634

10

10

25
11
11

2000

24
1249
498
10
30
12
54
11
1889

22
26
25

26
11

111

2000



RESULTATRAKNINGEN | SAMMANDRAG

AAB koncernen jan-dec
miljoner euro 2005
Réantenetto 31,4
Intakter fran egetkapitalinstrument 0,1
Provisionsintakter 16,1
Provisionskostnader -2,0
Nettointékter av vardepappershandel

och valutaverksamhet 15
Nettointakter fran finansiella tillgangar som kan siljas 1,1
Nettointakter fran férvaltningsfastigheter 0,3
Ovriga rérelseintékter 3,5
Intékter sammanlagt 52,0
Personalkostnader -17,8
Ovriga administrationskostnader -8,5
Tillverkning for eget bruk 1,1
Avskrivningar -3,9
Ovriga rérelsekostnader -4,2
Kostnader sammanlagt -33,2
Nedskrivning av krediter och andra férbindelser -0,3
Andel av intresseforetagens resultat 0,2
Rorelsevinst 18,7
Inkomstskatt -4,6
Minoritetens andel av rékenskapsperiodens vinst -0,5

Rapportperiodens vinst 13,6

jan-dec
2004

30,0

0,5
12,8
-1,5

12
0,2
0,6
4,4
48,3

-18,4
-8,6
0,0
-3,6
-3,1
-33,7

-0,7
0,0
13,9

-3,2
-0,2
10,5



KVARTALSVIS RESULTATUTVECKLING

AAB koncernen Kv IV
miljoner euro 2005
Réantenetto 8,3
Intakter fran egetkapitalinstrument 0,0
Provisionsintakter 4.8
Provisionskostnader -0,6
Nettointékter av vardepappershandel

och valutaverksamhet 0,7
Nettointakter fran finansiella

tillgangar som kan séljas -0,4
Nettointakter fran

férvaltningsfastigheter 0,0
Ovriga rorelseintakter 0,6
Intékter sammanlagt 13,4
Personalkostnader -3,1
Ovriga administrationskostnader -2,0
Tillverkning for eget bruk -0,2
Avskrivningar -1,3
Ovriga rérelsekostnader -1,6
Kostnader sammanlagt -8,1

Nedskrivning av krediter och

andra forbindelser 0,0
Andel av intresseforetagens
resultat -0,1

Rorelsevinst 52

Kv 111
2005

7,7
0,0
3,7
-0,5

0.8

0,0

0,0
0,9
12,6

-4,5
-2,1

0,4
-0,9
-0,8
-7,8

0,1
4,7

Kv I
2005

7,8
0,1
4,2
-0,5

0,0

0,3

0,0
1,0
12,8

-5,4
-2,5

0,9
-0,8
-0,9
-8,8

0,0

0,1
4,1

Kv |
2005

7.6
0,0
3,5

0,4

0,0

1,2

0,2
11
13,2

-4,9
-1,9

0,0
-0,9
-0,9
-8,5

0,0

0,1
4,7

Kv IV
2004

7.6
0,0
3,6

0,4

0,3

0,0
11
12,0

-4,4
2,1

0,0
-1,0
1,2
-8,6

0,1
3,2



SEGMENTRAPPORT
AAB koncernen Bank- Kapital- IT- Treasury Ovrigt, Eliminering Total
verksamhet marknads-  verksamhet och balans- gemensamma

miljoner euro verksamhet férvaltning staber

Externa intakter 36,0 7,7 3,1 52 -0,1 52,0
Interna intakter 1,1 -0,8 10,6 1,4 1,7 -14,0 0,0
Summa intakter 37,0 6,9 13,8 6,6 1,6 -14,0 52,0
Kostnader inkl

avskrivningar -13,5 -2,1 -12,2 2,1 -15,7 12,4 -33,2
Kreditforluster -0,3 0,0 -0,3
Andel av

intresseforetags

resultat 0,2 0,2
Rorelsevinst 23,3 4,9 1,6 4,7 -14,1 -1,6 18,7
Tillgangar 1847 23 102 6 205 -11 2170
Skulder 1604 300 3 168 5 -21 2 057

Eget kapital 113



UTLANING TILL ALLMANHETEN OCH OFFENTLIGA SAMFUND ENLIGT ANDAMAL

AAB koncernen 31 dec 1jan
miljoner euro 2005 2005
NARINGS- OCH YRKESVERKSAMHET

Servicesektorn

Sjofart 60 62
Hotell, restauranger, turiststugor o.dyl. 11 11
Handel 46 47
Bostadssamfund 40 33
Fastighetsverksamhet 95 87
Finansiell verksamhet 137 139
Ovriga servicenaringar 78 77
467 457
Produktionssektorn

Jordbruk, skogsbruk och fiske 21 20
Foradling av primérnéaringarnas produkter 9 11
Byggnadsverksamhet 27 12
Ovrig industri och hantverk 9 9
66 51

PRIVATHUSHALLEN
Bostader 977 883
Studier 13 13
Ovrig privathushéllning 246 202
1236 1098
OFFENTLIGA SEKTORN OCH IDEELLA ORGANISATIONER 28 28
UTLANING TOTALT 1796 1634
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INLANING FRAN ALLMANHETEN OCH OFFENTLIGA SAMFUND,
inklusive masskuldebrevslan och bankcertifikat

AAB koncernen 31 dec
miljoner euro 2005
Depositioner fran allmanheten och offentliga samfund

Dagligkonton 187
Checkrakningar 197
Spar- och Miljkonton 109
Primekonton 494
Tidsbundna depositioner 228
Depositioner i euro totalt 1214
Depositioner i utlandsk valuta 85
Depositioner totalt 1300
Masskuldebrev 174
Bankcertifikat till allmanheten 166
Masskuldebrev och bankcertifikat totalt 340
INLANING TOTALT 1640

1jan
2005

187
194
111
499
195
1187
57
1244

162
129
201

1535
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DERIVATKONTRAKT
AAB koncernen

miljoner euro
Vardet pa underliggande egendom
Réntederivat
Optionskontrakt
Kdpta
Utfardade
Réanteswapkontrakt
Valutaderivat
Terminskontrakt
Réante- och valutaswapkontrakt
Aktiederivat
Optionskontrakt
Kopta
Utfardade

Kontraktens kreditmotvarde
Réantederivat
Valutaderivat
Aktiederivat

31 dec 2005
Forbindelser
i
sakringssyfte

0,0
0,0
287,7

34
0,0

147,2
0,0
438,3

19
0,2
24,6
26,7

FORBINDELSER UTANFOR BALANSRAKNINGEN

AAB koncernen
miljoner euro
Garantier och panter
Ovriga forbindelser

Ovriga

0,0
0,0
4,6

34
0,8

0,0
147,2
156,0

31 dec 2004
Forbindelser
i
sakringssyfte

15,0
0,0
329,5

2,6
0,0

125,1
0,0
472,2

2,5
0,1
18,3
20,9

31 dec
2005
13
132
145

Ovriga

0,0
15,0
4,5

3,3
0,2

0,7
1251
148,8

31 dec
2004
13

97
110
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